ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Быковского муниципального района Волгоградской области

	19 февраля 2016 г.
	                                             № 08

О признании утратившим силу постановлении от 27 января 2016г. №02 «Об определении мест для исполнения уголовного наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Александровского сельского поселения»

            Руководствуясь уставом Александровского сельского поселения, во исполнение протеста прокурора Быковского района от 10.02.2016г. №7-44-2016 на постановление администрации от 27 января 2016г. №02 «Об определении мест для исполнения уголовного наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Александровского сельского поселения»
 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения от 27 января 2016г. №02 «Об определении мест для исполнения уголовного наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Александровского сельского поселения».

2Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава Александровского сельского поселения                       В.С.Бондаренко